Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Valença

Secretaria de Esporte e Lazer

Edital Nº 001/2017

Retificação

O Prefeito Municipal Luiz Fernando Furtado da Graça, no uso de suas atribuições legais e

considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público garantindo a lisura dos atos

administrativos de sua discricionariedade, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital 001/2017 do

Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas temporárias para o Programa Esporte e Lazer

na Cidade, de 22 de novembro de 2017, nos seguintes termos:

I. O ítem 5.3 passa a vigorar com a seguinte redação:

               5.3 - A inscrição será aberta no dia 13 de Dezembro de 2017, das 09 às 11hs e de 13 as 15hs, na

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, situada à Praça Paulo Frontin, nº 12 Centro – Valença/RJ com entrega de

senhas até às 11:00 horas na parte da manhã e até as 15:00 na parte da tarde sendo que o preenchimento das

inscrições e entrevistas ocorrerão até a última senha.

II. Esta retificação entre em vigor na data de sua publicação.

Valença, 30 de novembro de 2017

Luiz Fernando Furtado da Graça

Prefeito Municipal